



Łódź, dnia 3 stycznia 2025 r.

WZ-090-42/24

Do Oferentów biorących udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie procedury uproszczonej z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 443 000 EURO pn.: „Wyposażenie dwóch punktów socjalnych w systemy KD, SSWiN, CCTV oraz usługę serwisu tych systemów w 14 punktach socjalnych”, nr sprawy: WZ-090-42/24.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1.

Czy istniejące systemy KD, SSWiN, CCTV w 12 obecnie eksploatowanych punktach socjalnych objęte są gwarancją?

Odpowiedź nr 1.

Nie.

Pytanie nr 2.

Czy istniejące systemy KD, SSWiN, CCTV w 12 obecnie eksploatowanych punktach socjalnych są podłączone i skonfigurowane w systemie centralnym Zamawiającego VENO IS/KANTECH przeznaczonym do zarządzania systemami KD, SSWiN i CCTV (System Zintegrowany)?

Odpowiedź nr 2.

Tak.

Pytanie nr 3.

Czy sygnały z istniejących systemów KD, SSWiN, CCTV w 12 obecnie eksploatowanych punktach socjalnych są przesyłane do centralnego systemu Zamawiającego VENO IS/KANTECH i jakość połączeń sieciowych, którymi są przesyłane te sygnały jest odpowiednia i nie są wymagane prace w zakresie poprawy jakości tych połączeń sieciowych? Proszę o potwierdzenie, iż jakość tych połączeń nie wpływa na prawidłowość działania systemu zintegrowanego?

Odpowiedź nr 3.

W obecnej chwili jakość połączeń jest odpowiednia, co nie oznacza, że w trakcie dalszej eksploatacji, na skutek np. zepsucia będzie wymagana naprawa, wymiana danego komponentu Zintegrowanego Systemu.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający posiada kody/hasła do wszystkich systemów KD, SSWiN, CCTV dla 12 obecnie eksploatowanych punktów socjalnych i udostępni je przyszłemu Wykonawcy w trakcie realizacji umowy?

Odpowiedź nr 4.

Tak. Zamawiający udostępni kody/hasła tylko w niezbędnym zakresie na potrzeby realizacji przedmiotowej umowy.

Pytanie nr 5.

Proszę o udostępnienie zestawienia materiałowego dla 12 obecnie eksploatowanych punktów socjalnych w zakresie urządzeń, które to są przedmiotem niniejszego postępowania?

Odpowiedź nr 5.

Wszystkie niezbędne informacje w tym zakresie dostępne będą podczas wizji lokalnej w obiektach.

Pytanie nr 6.

Czy stolarka drzwiowa dla nowych obiektów (Konstantynów Łódzki i Strykowska) objęta jest gwarancją? Czy Zamawiający posiada wytyczne od dostawców tej stolarki w zakresie sposobu montażu urządzeń systemów alarmowych/SKD tak aby nie utracić gwarancji?

Odpowiedź nr 6.

Obiekty są objęte gwarancją. Zamawiający nie otrzymał wytycznych od dostawcy obiektów w zakresie montażu ww. urządzeń. Realizacja robót montażowych powinna przebiegać w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, zgodnie z obowiązującymi normami i warunkami technicznymi oraz z zasadami wiedzy technicznej stosowanymi w budownictwie.

Pytanie nr 7.

Czy nowe obiekty tzn. budynki/kontenery podlegające realizacji (Konstantynów Łódzki i Strykowska) objęte są gwarancją? Czy Zamawiający posiada wytyczne od wykonawców/dostawców tych obiektów w zakresie sposobu montażu urządzeń systemów KD, SSWiN i CCTV tak aby nie utracić gwarancji?

Odpowiedź nr 7.

VIDE – ODPOWIEDŹ NR 6.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający dopuszcza, prace związane z wierceniem, montażem listew/koryt kablowych w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia na obiektach objętych gwarancją?

Odpowiedź nr 8.

Realizacja robót montażowych powinna przebiegać w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, zgodnie z obowiązującymi normami i warunkami technicznymi oraz z zasadami wiedzy technicznej stosowanymi w budownictwie.

Pytanie nr 9.

Czy istniejący system centralny Zamawiającego VENO IS/KANTECH (serwer, instalacja, stacje operatorskie) jest objęty gwarancją?

Odpowiedź nr 9.

Nie.

Pytanie nr 10.

Czy w ramach przedmiotowego zadania Zamawiający oczekuje zakupu nowych/dodatkowych licencji dla centralnego systemu Zamawiającego VENO IS/KANTECH? Jeśli tak proszę o wyspecyfikowanie wymagań dla tych licencji oraz podanie ich ilości?

Odpowiedź nr 10.

Zamawiający nie oczekuje zakupu nowych/dodatkowych licencji dla centralnego systemu Zamawiającego VENO IS/KANTECH.

Pytanie nr 11.

Czy istniejący system centralny Zamawiającego VENO IS/KANTECH jest dedykowany tylko do obsługi 14 punktów socjalnych, czy obsługuje także inne obiekty Zamawiającego?

Odpowiedź nr 11.

Istniejący system centralny Zamawiającego VENO IS/KANTECH obsługuje również inne obiekty.

Pytanie nr 12.

Czy istniejący system centralny Zamawiającego VENO IS/KANTECH będzie rozbudowywany w czasie obowiązywania umowy o dodatkowe systemy (np. nowe punkty socjalne, podstacje, inne obiekty Zamawiającego)?

Odpowiedź nr 12.

Tak.

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiający planuje udostępnić przyszłemu Wykonawcy hasła/kody do istniejącego systemu centralnego Zamawiającego VENO IS/ KANTECH do zarządzania systemami KD, SSWiN, CCTV (System Zintegrowany) i to Wykonawca będzie aktualizował to oprogramowanie o dwa nowe punkty socjalne (wizualizacja dla dwóch nowych punktów socjalnych)? Czy oczekiwane jest tylko przekazanie sygnałów za pomocą łącza GSM/LTE do istniejącego serwera VENO IS/ Kantech, a niezbędnych konfiguracji i aktualizacji Zamawiający dokona sam we własnym zakresie?

Odpowiedź nr 13.

Zamawiający na czas wdrożenia udostępni niezbędne dane dostępne w celu dodania dwóch nowych punktów socjalnych.

Pytanie nr 14.

Proszę o doprecyzowania zakresu prac dotyczącego Systemu zintegrowanego VENO IS/ KANTECH. W opisach dokumentacji dołączonej do postępowania padają stwierdzenia mogące wskazywać na to, iż wykonane systemy KD, SSWiN, CCTV należy dołączyć i skonfigurować w istniejącym systemie centralnym Zamawiającego VENO IS/ KANTECH, natomiast w innych miejscach występują zapisy mówiące o „zaprojektowaniu Systemu Zintegrowanego”. Dlatego też aby rozwiązać wszelkie wątpliwości proszę o jednoznaczne określenie zakresu prac z tym związanych?

Odpowiedź nr 14.

Systemy KD, SSWiN, CCTV w dodatkowych dwóch punktach socjalnych należy dołączyć, skonfigurować, zwizualizować w istniejącym systemie centralnym Zamawiającego VENO IS/ KANTECH.

Pytanie nr 15.

Z załączonej w przetargu dokumentacji wynika, iż to Wykonawca ma utrzymywać system centralny Zamawiającego VENO IS/KANTECH w pełnej sprawności. Proszę o szczegółowe określenie w jaki sposób ma to być realizowane w praktyce? Potencjalny Wykonawca nie ma wpływu na codzienne funkcjonowanie systemu (administratorem oraz użytkownikami systemu są pracownicy z ramienia Zamawiającego), nie ma wpływu na dodawanie/usuwanie/nadawanie i odbieranie uprawnień dla pracowników, nie ma też wpływu na rozbudowy, modyfikacje, konserwacje i serwisy zintegrowanych systemów np. dla podstacji i innych obiektów Zamawiającego?

Odpowiedź nr 15.

Wszystkie kwestie administracyjno/eksploatacyjne są po stronie Zamawiającego. Zamawiający wymaga od Wykonawcy dotrzymania odpowiedzialności za wykonane przez siebie prace w szczególności instalacji, konfiguracji i prawidłowej optymalizacji systemu centralnego Zamawiającego. Zamawiający wymaga tym samym reakcji i naprawy na zgłoszone nieprawidłowości w zakresie działania systemu centralnego.

Pytanie nr 16.

Czy Zamawiający wymaga dostawy i instalacji zasilacza Awaryjnego UPS? Czy tylko dostawy zasilacza buforowego do zabudowy PSB-1001270 wraz z akumulatorem bezobsługowy 40Ah/12 ZS40?

Odpowiedź nr 16.

Zamawiający wymaga dostawy zasilacza buforowego wraz z akumulatorem bezobsługowym 40 Ah/12 ZS40.

Pytanie nr 17.

Jeśli Zamawiający wymaga dostarczenia zasilaczy UPS proszę o podanie specyfikacji dla tych urządzeń i modułów baterii? Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje odpowiednią ilością miejsca w punktach socjalnych dla montażu UPS wraz z modułami baterii? Czy Zamawiający wymaga zainstalowanie dodatkowej wentylacji i klimatyzacji?

Odpowiedź nr 17.

VIDE – ODPOWIEDŹ NR 16.

Pytanie nr 18.

Czy w zakresie przedmiotowego zadania jest montaż klimatyzacji i wentylacji?

Odpowiedź nr 18.

Nie.

Pytanie nr 19.

Proszę o uzupełnienie rzutów o lokalizację szafy RACK?

Odpowiedź nr 19.

Rzuty zostaną ustalone z wybranym Wykonawcą po podpisaniu przedmiotowej umowy.

Pytanie nr 20.

Proszę o uzupełnienie rzutów o lokalizację zasilaczy UPS wraz z lokalizacją modułów baterii (w przypadku, gdy Zamawiający będzie wymagał dostawy zasilaczy UPS)?

Odpowiedź nr 20.

VIDE – ODPOWIEDŹ NR 16.

Pytanie nr 21.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wskaże pule adresów IP jaką należało będzie nadać poszczególnym urządzeniom?

Odpowiedź nr 21.

Tak, Zamawiający wskaże adresację wybranemu Wykonawcy, jaką należy użyć do konfiguracji urządzeń w punkcie, po podpisaniu przedmiotowej umowy.

Pytanie nr 22.

Proszę uzupełnienie Opisu Przedmiotu Zamówienia OPZ o informacje na temat wytycznych i wymaganego sposobu wykonywania poszczególnych rodzajów prac na elementach i urządzeniach objętych gwarancją?

Odpowiedź nr 22.

VIDE – ODPOWIEDŹ NR 1.

PROKURENT
Dyrektor Wykonawczy
MPK - Łódź Spółka z o.o.
Krzysztof Kamiński (2)